
Dz.U./S S95
17/05/2022
262093-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:262093-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia i wyroby do radioterapii
2022/S 095-262093

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie-Państwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5. Adres do korespondencji: ul. Wawelska 15B, 02-034 Warszawa
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Król
E-mail: katarzyna.krol@pib-nio.pl 
Tel.:  +48 225709480
Faks:  +48 225709480
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa aparatu do brachyterapii HDR z wyposażeniem oraz wykonanie proj. budowlano-
technologicznego i robót budowlanych związanych z instalacją aparatu oraz adaptacją bunkra i sterowni (..)
Numer referencyjny: PN-37/22/KK

II.1.2) Główny kod CPV
33151000 Urządzenia i wyroby do radioterapii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:katarzyna.krol@pib-nio.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S95
17/05/2022
262093-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest:
- zakup i dostawa aparatu do brachyterapii HDR z wyposażeniem - zgodnie z opisem wymagań technicznych 
aparatu w załączniku nr 2a do SWZ.
- wykonanie projektu budowlano-technologicznego i robót budowlanych związanych z instalacją 
przedmiotowego aparatu - zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym stanowiącym załącznik nr 3 do 
SWZ.
Termin wykonania zamówienia:
1) zakup i dostawa aparatu HDR – do 14 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie dłużej niż do dnia 25.04.2022 
r.
2) wykonanie Projektu budowlano-technologicznego i wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w terminie 
45 dni od daty zawarcia umowy.
3) demontaż i utylizacja aparatu HDR MICROSELEKTRON MV3 rok prod. 2007 - do 16 tygodni od daty 
zawarcia umowy jednak nie później niż do 30.09.2022 r.
4) montaż, instalacja, uruchomienie i oddanie do eksploatacji Klinicznej sprzętu - nie później niż do 30.09.2022 
r.
5) wykonanie projektu osłon - nie później niż do 30.09.2022 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 516 654.10 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45215143 Roboty budowlane w zakresie sal diagnostycznych
45232460 Roboty sanitarne
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45332400 Roboty instalacyjne w zakresie urządzeń sanitarnych
45343000 Roboty instalacyjne przeciwpożarowe
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
71221000 Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
45331220 Instalowanie urządzeń klimatyzacyjnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej – Curie –Państwowy Instytut Badawczy
ul. Roentgena 5, 02 – 781 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) demontaż i utylizację starego aparatu HDR MICROSELEKTRON MV3 rok prod. 2007,
2) wykonanie projektu budowlano-technologicznego adaptacji i remontu bunkra i sterowni w Zakładzie 
Brachyterapii w NIO-PIB,
3) wykonanie robót budowlanych,
4) dostawę, montaż, instalację, uruchomienie i oddanie do eksploatacji klinicznej aparatu HDR,
5) wykonanie projektu osłon,
6) szkolenie instruktażowe

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S95
17/05/2022
262093-2022-PL

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczne aparatu / Waga: 20
Cena - Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 048-123997

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zakup i dostawa aparatu do brachyterapii HDR z wyposażeniem oraz wykonanie proj. budowlano-
technologicznego i robót budowlanych związanych z instalacją aparatu oraz adaptacją bunkra i sterowni (..)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/04/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:123997-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S95
17/05/2022
262093-2022-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: Elekta Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Ul. Inflancka 4C bud.D
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-189
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 516 654.10 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 189 575.71 PLN
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonanie projektu budowlano-technologicznego i robót budowlanych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S95
17/05/2022
262093-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/05/2022

17/05/2022 S95
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

